צַחַנַת סְחִי שֶׁל מַחְסוֹם
נוֹגַעַת בְּעַפְעָפֵי הַשָּׁחַר
הַמְקַדְמִים אֶת כָּל הַמְמַתְינֹת
שֶׁכּוֹלְאוֹת אֶת מִימֵיהֶן
בְּשָׁפוֹלֵי הַפְּתָחִים הַכּוֹאֲבִים בְּתַחְתּוֹנֵיהֶן
עַד שֶׁכָּבֹר לֹא עֲמַד לָהֶן הַפֶּחַ
וְהֵן מְטַפְּסוֹת טְפָה אַחַר טְפָה
בְּדֶרֶךְ הַנְּפִתְלָת אֶל שַׁעַר הָאֲשָׁפוֹת
בְּדֶרֶךְ הַנְּפִתְלָת אֶל שַׁעַר הַהֲשָׁפְלוֹת.

מחסום חווארה (חשוון תש"ע-נובמבר 2009)

התלוויתי לרעייתי, אסתר, הניצבת עם חברותיה במשמרת של נשות שלום במחסום. כמשקיף מהצד פתחתי בשיחה עם מפקד המחסום. קצין כבן עשרים. העליתי בפניו בעיה אנושית והיגיינית של העדר שירותים ציבוריים לאזרחים שממתנים לעתים זמן רב. הבעיה כאובה במיוחד לנשים, שאינן יכולות להשקות רגבים בשולי הדרך כפי שעושים הגברים.